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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:12 Havneholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndvær-
kers arbejde tæt på detektoren. 

08:41 Vestre Hospitalsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra bad. 
 

09:02 Hyrdevangen Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 
 

09:02 Rantzausgade Ild i skraldespand Brand i skraldespand. Slukket med et HT-rør.  
 

09:13 Vestre Hospitalsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, 
sauna, el. lign.. 

09:14 Herstedvesterstræde  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 
 

09:20 Peder Lykkes Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

09:38 Hyrdevangen  Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 
 

09:47 Gearhalsvej Redning Arbejder står i sakselift som ikke kan betjenes i forhal inde i bygning. Nød-
betjening udløst og personer hjulpet ned. 
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10:10 Lindevangs Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndvær-
kers arbejde tæt på detektoren. 
 

10:30 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 

10:41 Skoleholdervej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på 
detektoren. 

11:33 August Bournonvilles Passage  Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 
 

12:22 Skolesiden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

12:31 Langagervej Gasledningsbrud Overgravet gasledning i det fri. Sikring af skadested. Skadestedet overdra-
get til gasselskab.  

12:32 Hovmestervej  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredska-
bets ankomst. 

12:35 Vermlandsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndvær-
kers arbejde tæt på detektoren. 

13:06 Skolesiden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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13:13 Krystalgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på 
detektoren. 

13:40 Kattegatvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på 
detektoren. 
 

13:41 Nyelandsvej Assistance Assistance til Ambulancetjenesten og Politi. 
 

14:21 Grønjordskollegiet Eftersyn Eftersyn aktiveret røgmelder. Intet at bemærke.  
 

14:25 Carl Jacobsens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 
 

18:37 Arni Magnussons Gade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

19:50 Ekvipagemestervej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 

20:03 Andreas Bjørns Gade Eftersyn Eftersyn af røglugt efter sikring er sprunget. Intet at bemærke.  
 

20:25 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 

20:30 Scandiagade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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20:46 Birketinget  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 

20:50 Dansborg Alle Færdselsuheld Færdselsuheld. Skadestedet sikret og overdraget til politiet.  
 

21:11 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 

21:45 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 

21:55 Hyrdevangen Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredska-
bets ankomst. 

23:55 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

03:22 Arni Magnussons Gade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

05:29 Hyrdevangen Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredska-
bets ankomst. 

05:46 Hyrdevangen Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredska-
bets ankomst. 
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06:51 Hf. Kettehøj Færdselsuheld Færdselsuheld. Skadestedet sikret og vragdele fjernet fra kørebanen. Ska-
destedet overdraget til politiet.   

07:31 Mutzuvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 

07:38 Julius Thomsens Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
 

 
 


